
Fra: Øyvind H Oddekalv 
Sendt: 27. juni 2019 13:14 
Til: Postmottak Meland 
Emne: Fwd: Generalforsamlingsprotokoll 27. juni 2019 
Vedlegg: Skannet på en flerfunksjonsmaskin fra Xerox.pdf; ATT00001.htm 
 

 

Videresendt melding: 

Fra: Svendheim Bjørg Høysæter <Bjorg.Svendheim@bkk.no> 

Dato: 27. juni 2019 kl. 12:24:51 CEST 

Til: Steenfeldt-Foss Kristin <Kristin.Steenfeldt-Foss@statkraft.com>, 

"kristin.ulvang@bergen.kommune.no" <kristin.ulvang@bergen.kommune.no>, 

"finansbyraden@bergen.kommune.no" <finansbyraden@bergen.kommune.no>, 

"hfk@hfk.no" <hfk@hfk.no>, "Astrid Aarhus Byrknes(ordforar@lindas.kommune.no)" 

<ordforar@lindas.kommune.no>, "Audun Magnussen" 

<audun.magnussen@akersolutions.com>, Børge Haugetun 

(ordforar@oygarden.kommune.no) <ordforar@oygarden.kommune.no>, Einar Arefjord 

<einar@etneelag.no>, Eirik Haga <eirik.haga@vaksdal.kommune.no>, "Hallvard Oppedal 

(Hallvard.oppedal@gulen.kommune.no)" <Hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>, Hans 

Erik Ringkjøb (hans.erik.ringkjob@voss.kommune.no) 

<hans.erik.ringkjob@voss.kommune.no>, "ingebjorg.winjum@granvin.kommune.no" 

<ingebjorg.winjum@granvin.kommune.no>, "Jon Askeland 

(jon.askeland@radoy.kommune.no)" <jon.askeland@radoy.kommune.no>, "Jostein Ljones 

(josljo@kvam.kommune.no)" <josljo@kvam.kommune.no>, "Kari Anne Landro 

(kari.a.landro@sund.kommune.no)" <kari.a.landro@sund.kommune.no>, "Karstein Totland 

(karstein.totland@masfjorden.kommune.no)" <karstein.totland@masfjorden.kommune.no>, 

Marianne Bjorøy (ordforar@fjell.kommune.no) <ordforar@fjell.kommune.no>, Per Lerøy 

(ordforar@austrheim.kommune.no) <ordforar@austrheim.kommune.no>, "Petter Sortland 

(petter.sortland@hoyanger.kommune.no)" <petter.sortland@hoyanger.kommune.no>, Stian 

Herøy (stian.heroy@fedje.kommune.no) <stian.heroy@fedje.kommune.no>, "Terje 

Mathiassen (ordforer@askoy.kommune.no)" <ordforer@askoy.kommune.no>, "Wenche Irene 

Strand Drange" <wenche.drange@gmail.com>, Øyvind Oddekalv 

(oyvind.oddekalv@meland.kommune.no) <oyvind.oddekalv@meland.kommune.no> 

Kopi: Pål Kårbø <Pal.Karbo@hfk.no>, "stein.trengereid@bergen.kommune.no" 

<stein.trengereid@bergen.kommune.no>, "Opsvik, Bodil Sulebakk" 

<Bodil.Opsvik@bergen.kommune.no>, Hilland Jannicke <Jannicke.Hilland@bkk.no>, Bos 

Maria <Maria.Bos@bkk.no>, Indrøy Rune <Rune.Indroy@bkk.no>, Hodne Jarle 

<Jarle.Hodne@bkk.no>, Anne Gine Hestetun <ag.hestetun@gmail.com>, 

"astrid.selsvold@gmail.com" <astrid.selsvold@gmail.com>, Flo Randi Aardal 

<Randi.Flo@bkk.no>, Hege Økland <Hege.okland@maritimecleantech.no>, Henning 

Villanger <henning.villanger@statkraft.com>, Hopland Lisa Nord <Lisa.Hopland@bkk.no>, 

Ingeborg Dårflot <ingeborg.darflot@statkraft.com>, "Jan Erik Kjerpeseth" 

<jan.kjerpeseth@spv.no>, Bildøy Morten <Morten.Bildoy@bkk.no>, Davidsen Svein Raa 

<Svein.Davidsen@bkk.no>, "torun.revdal@statkraft.com" <torun.revdal@statkraft.com>, 

Vatnaland Jon <Jon.Vatnaland@statkraft.com> 

Emne: Generalforsamlingsprotokoll 27. juni 2019 

Til BKKs aksjonærer  
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Vedlagt oversendes signert protokoll fra ekstraordinær generalforsamling i dag. 

 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Bjørg Høysæter Svendheim 

Konsulent  

 

BKK AS | Postboks 7050, 5020 Bergen | T: +47  55127013 | M: +47 95228101 | www.bkk.no 

 

 

http://www.bkk.no/

